
CURRICULUM VITAE 

 

Mgr. Michal Dosedla 

Osobní údaje:  

• Datum narození: 13/11/1978 

• Adresa: Vodova 100, Brno – Královo Pole, 61200 

• Email: michal.dosedla@email.cz     Telefon: +420 604 555 111 

 

Vzdělání: 

 

• 1998–2004: studium Masarykova univerzita v Brně, Přírodovědecká a filozofická fakulta  

• zisk titulu Magistr v oborech geografie a historie, kombinované studium; 2002–2003: 

student Universita di Pisa, Přírodovědecká a filozofická fakulta, Pisa, Itálie 1990–1997: 

Gymnázium Elgartova 3, Brno 

 

Jazyky: 

 

• Italština (plynně), jazykový certifikát získaný při univerzitě v Pise, 2003 

• Angličtina (plynně), zisk jazykového certifikátu FCE při Britské radě, 2005 

• Němčina (pokročile), základní státní jazyková zkouška, 1998 

 

Pracovní zkušenosti a lektorská činnost: 

 

• 2016  – 2024: Mattis Group. Odborný konzultant. Komerční nemovitosti v Brně a na Jižní 

Moravě. Pronájmy a prodej nebytových prostor. Náběr a detailní popis nemovitostí, obchodní 

jednání, marketing, aktivní hledání vhodných nájemců, prezentace nabídek. Anylýzy trhu. 

Jednání s cílovými klienty – firmami.  

 

• 2013  – 2016: CK Puxtravel.. Produktový manažer pro oblast Itálie – Rakousko. Kompletní 

tvorba produktu a produktové strategie, sjednávání dodavatelských smluv, prodej zájezdů, 

metodická a marketingová podpora produktu 

 

• 2011 – 2013: CK Nev-Dama. Produktový manažer pro oblast Itálie – Skirama + severní 

Jadran. Kompletní tvorba produktu a produktové strategie, sjednávání dodavatelských smluv, 

supervize prodeje, inovace, metodická a marketingová podpora produktu 

 

• 2009 –  2011: Česká centrála cestovního ruchu – CzechTourism. Manažer oddělení 

koordinace veřejných zakázek. Organizace zadávacích řízení, tvorby zadávacích dokumentací, 

výzev a smluv týkajících se propagace České republiky na podporu incomingu a domácího 

cestovního ruchu (veletrhy, lázeňství, golf, MICE, marketingové projekty, edice, projekty 

Integrovaného operačního programu – prioritní osa 4 – Národní podpora cestovního ruchu) 

 

• 2008: CK Nev-Dama, organizace a vedení pobytových a poznávacích zájezdů (Dolomity 

Superski, Caorle, Benátky), delegátská činnost, komunikace s dodavateli a partnerskými CK, 

reporting, terénní šetření, vyhledávání nových produktů a struktur 

 

mailto:michal.dosedla@email.cz


 

• 2004-2008 – doktorandské studium, vedení seminářů na PřF MU, Vyšší odborná škola 

sociálně-právní v Brně a Vysoká škola cestovního ruchu a teritoriálních studií (Geografie 

Evropy, Evropská studia, Geografie cestovního ruchu, Geografie obyvatelstva a sídel, 

Demografie) 

• březen 2007 – prosinec 2007: Regionální rada regionu soudržnosti Jihovýchod, řídící 

orgán pro čerpání strukturálních fondů ROP RS Jihovýchod. Manažer evaluací.  

Monitoring a evaluace programu, nastavení procesů pro analytické a hodnotící činnosti - 

projekty dopravy, cestovního ruchu a rozvoje měst a obcí,  spolupráce při nastavení IS,  

koordinace činnosti a tvorba podkladů pro Monitorovací výbor ROP Jihovýchod 

• léto 2004, 2005, 2006: USA -Work and Travel – obchodní zástupce firmy 

Beyondthewall – prodej produktů na univerzitách v USA, reklama produktu, zákaznický 

servis, účetnictví 
 

• 2004–2006: spolupráce na projektu „Návrh nové rajonizace cestovního ruchu České 

republiky", příprava podkladů pro organizaci a řízení cestovního ruchu v regionech 

(Vytvoření katalogu a databáze atraktivit cestovního ruchu), stanovení návodů pro postup při 

vytipování místních atraktivit cestovního ruchu. 

 

• Červenec 2002: Koncepce rozvoje cestovního ruchu v okrese Děčín pro GaREP, spol. s.r.o., 

spolupráce na projektu, terénní šetření, SWOT analýza, jednání se starosty obcí okresu 

 

Jiné znalosti: 

• uživatelská znalost MS Office (Word, Excel, Power Point, Access, Outlook), Internet, 

základy ArcView, Adobe Photoshop, Adobe Premiere, Kentico CMS, ŘP sk. B 

Vlastnosti a zájmy: 

• flexibilita, komunikativnost, výborné prezentační a organizační dovednosti, orientace na 

výsledek 

• rodina, cestování, sport, hudba 


